各      位
会 社 名  中央ビルト工業株式会社
代表者名  代表取締役社長 西本 安秀
（コード番号 1971   東証第２部）
問合せ先 安達 圭朗

（TEL．03 －3661 － 9631  ）

　平成23年10月24日に公表いたしました平成24年３月期第２四半期累計期間の業績予想数値と、本日
公表の実績数値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．平成24年３月期第２四半期累計期間の業績予想数値と実績数値との差異(平成23年４月１日～平成23年９月30日)

（単位：百万円）

２．差異の理由

　当第２四半期会計期間末の繰延税金資産の回収可能性について再検討した結果、繰延税金資産の計上
により税金費用が減少したため、平成23年10月24日に公表いたしました四半期純損益に上記差異が生じ
ました。
　なお平成24年３月期の通期業績予想につきましては、平成23年10月24日に公表いたしました予想数値
から変更はありません。

以　　上

記

常務取締役
管理統括本部長

60

四半期純利益経常利益
１株当たり

四半期純利益

△ 38 △1円86銭

営業利益

60

△ 19 △0円96銭

50

－

87

－ －

3,894

前回発表予想(A)

19－

△ 14

△ 14

－

（ご参考）

今 回 実 績(B)

増　減　額(B-A)

　　　 増　減　率(%)

売上高

3,859

3,859

－

－

平成23年11月14日

第２四半期累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

－

－

2円47銭121
前期第２四半期実績

（平成23年３月期第２四半期）